
Zarządzenie Nr 19/2016 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 25 marca 2016 roku 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 77/15 z dnia 31 grudnia 2015 r. Wójta Gminy Sadlinki 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Sadlinki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 

25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 

2015 r., poz. 1774, ze zmianami), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 77/15 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 31 grudnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Sadlinki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2: pkt 1,pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 5, pkt 6, pkt 7, pkt 8, dodaje się literę „c”  

w brzmieniu: 

„c) jednorazowy wynajem na zebrania, narady, pokazy – 100,00 zł.” 

2) w § 3 dodaje się ust.5 w brzmieniu: 

„5. Zwalnia się z opłat za wynajmowanie sali (pomieszczenia): stowarzyszenia, koła 

gospodyń wiejskich, fundacje, organizacje społeczne, organizacje pozarządowe, 

Ochotnicze Straże Pożarne.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy Sadlinki 

  Brygida Formela 

 


